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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 619108 MACCHI SIMONE1 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO06/05/73

 106179 PERSICHETTI LORENZO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73

 684748 RICHIARDI LORENZO3 CLUB SCHERMA TORINO24/01/75

 666313 NANI MAURIZIO4 SCHERMA DOLOMITI08/12/72

 632651 GHITTI MICHELE5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 147250 LEO CHRISTIAN6 CLUB SCHERMA ASSOCIATI30/12/73

 701075 LEDERMANN OLIVER7 Federazione SVIZZERA04/04/80

 687397 BRAGA ANDREA8 COMINI PADOVA06/01/76

 687577 SONCINI GAETANO9 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI24/12/77

 634476 GAVA MAURO10 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO29/05/78

 685779 RIVA ANTONIO11 CLUB SCHERMA ASSOCIATI08/02/71

 677721 DALL'O DENIS12 SCHERMA DOLOMITI10/06/74

 662659 CASTAGNER DIEGO13 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO24/08/71
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Cat.1 (40+) 14:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 619108 MACCHI SIMONE PINAV Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  2

 106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  1

 666313 NANI MAURIZIO BLDOL Qualificato 0,67  9  24  15 3 3  2

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Qualificato 0,67  9  24  15 3  2

 687577 SONCINI GAETANO BSATT Qualificato 0,67  4  21  17 5 5  2

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,60  2  18  16 6 6  1

 147250 LEO CHRISTIAN ATCSA Qualificato 0,40 -2  16  18 7 7  1

 634476 GAVA MAURO TVLAM Qualificato 0,40 -7  15  22 8 8  1

 701075 LEDERMANN OLIVER EESUI Qualificato 0,40 -9  14  23 9 9  1

 685779 RIVA ANTONIO ATCSA Qualificato 0,33 -10  14  24 10 10  2

 677721 DALL'O DENIS BLDOL Qualificato 0,20 -1  21  22 11 11  1

 687397 BRAGA ANDREA PDCOM Qualificato 0,17 -11  15  26 12 12  2

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,00 -26  4  30 13 13  2
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1^ Prova Naz. Master 2019-20

Conegliano (TV) - 1^ Prova Naz. Master 2019-20Fioretto maschile 14:27Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GHITTI MICHELE 632651 V 2 V V 1  0,600  2  18BGPOL

 2 GAVA MAURO 634476 2 1 V V 2  0,400 -7  15TVLAM

 3 PERSICHETTI LORENZO 106179 V V V V V  1,000  17  25PICIO

 4 DALL'O DENIS 677721 4 4 4 4 V  0,200 -1  21BLDOL

 5 LEDERMANN OLIVER 701075 0 3 1 V V  0,400 -9  14EESUI

 6 LEO CHRISTIAN 147250 V V 0 2 4  0,400 -2  16ATCSA

 2Girone N.

 1 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V V 3 1  0,670  9  24TOCS

 2 NANI MAURIZIO 666313 2 V V V V 2  0,670  9  24BLDOL

 3 BRAGA ANDREA 687397 2 1 4 V 2 1  0,170 -11  15PDCOM

 4 RIVA ANTONIO 685779 0 2 V V 2 0  0,330 -10  14ATCSA

 5 CASTAGNER DIEGO 662659 1 1 1 0 0 1  0,000 -26  4TVLAM

 6 SONCINI GAETANO 687577 V 1 V V V 0  0,670  4  21BSATT

 7 MACCHI SIMONE 619108 V V V V V V  1,000  25  30PINAV
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Fioretto maschile Cat.1 (40+)
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73  106179 21 PICIOSI

MACCHI SIMONE 06/05/73  619108 32 PINAVSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 93 TOCSSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 264 BGPOLSI

GAVA MAURO 29/05/78  634476 395 TVLAMSI

NANI MAURIZIO 08/12/72  666313 466 BLDOLSI

DALL'O DENIS 10/06/74  677721 667 BLDOLSI

SONCINI GAETANO 24/12/77  687577 708 BSATTSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 809 TVLAMSI

LEO CHRISTIAN 30/12/73  147250 9110 ATCSASI

BRAGA ANDREA 06/01/76  687397 9311 PDCOMSI

RIVA ANTONIO 08/02/71  685779 10212 ATCSASI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80  701075 9.99913 EESUISI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.1 (40+)

14:28Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEO CHRISTIAN 30/12/73 147250  91ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

RIVA ANTONIO 08/02/71 685779  102SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  26BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DALL'O DENIS 10/06/74 677721  66BLDOL-SCHERMA DOLOMITI SI

NANI MAURIZIO 08/12/72 666313  46SI

SONCINI GAETANO 24/12/77 687577  70BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

LEDERMANN OLIVER 04/04/80 701075  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

BRAGA ANDREA 06/01/76 687397  93PDCOM-COMINI PADOVA SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106179  2PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

MACCHI SIMONE 06/05/73 619108  3PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  9TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  80TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

GAVA MAURO 29/05/78 634476  39SI
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